


Kouzla 
a neplecha



SPELLBOUND PONIES – Magic and Mischief 
Text copyright © Stacy Gregg 2021
Illustrations copyright © Crush Creative 2021

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 
bez písemného souhlasu nakladatele.

Translation © Jana Hrdličková, 2022
Cover illustrations © Crush Creative 2022
Cover design © HarperCollinsPublishers Ltd 2022 
© DOBROVSKÝ s.r.o., 2022

ISBN 978-80-277-2804-6 (pdf)



STACY GREGG

Kouzla 
a neplecha



Charliemu, který nikdy, nikdy nezlobí







Kapitola první

B ylo to jako o Vánocích. Vlastně ne, bylo to ješ-
tě lepší – bylo to jako všechny Vánoce, které 

se kdy udály, úplně najednou! Když jí máma včera 
řekla, že se můžou začít učit jezdit na koni, nemoh-
la skoro vůbec usnout. Teď, když auto zatočilo na 
cestu vedoucí ke stájím, přidušeně zapištěla.

„Ha ha!“ ozvala se ze zadní sedačky Ella. „Livvy 
kvičí jako surikata!“

„Ello, nebuď na svou sestru zlá,“ řekla paní 
Campbellová.



Ella si odfrkla. „Už jsi nás donutila se přestěho-
vat do tohohle zapadákova, a navíc jsi mi sebrala 
mobil. Jak bys mě chtěla potrestat ještě víc?“

„Když budeš pořád na mobilu, vyrostou ti na 
hlavě rohy,“ odpověděla paní Campbellová. „Četla 
jsem o tom v novinách. Vyrůstají z hlavy dětem, 
které tráví na tom přístroji celé dny. A to je, Ello, 
přesně ten důvod, proč jsme se přestěhovaly sem. 
Nevím, proč bys měla být celý den přilepená k dis-
pleji, když máš na hraní celou přírodu a je tu tak 
čerstvý vzduch!“

Paní Campbellová vyslovova slova typu přístroj, 
jako by šlo o jed, a čerstvý vzduch, jako by se chys-
tala zazpívat písničku.

„Nevím, proč jsem sem dneska musela,“ stěžo-
vala si dál ze zadní sedačky Ella. „Vždyť ani nemám 
koně ráda!“ Vepředu ale Olivie svou starší sestru 
vůbec neposlouchala. Naprosto ji fascinovaly ka-
menné domy porostlé břečťanem, které viděla před 
sebou a nad nimiž visel nápis:

PEMBERLEYSKÉ STÁJE


